
Na osnovu člana 16. stav 2. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona (Prečišćeni
tekst) (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10 i 3/23), člana 52. stav 1.
tačka 2) Zakona o organizaciji organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine (“Službene
novine Federacije Bosne i Hercegovine”, broj: 35/05) i član 8. stav (1) tačka a) Uredbe o
načelima za utvrđivanje unutrašnje organizacije kantonalnih i općinskih organa uprave i
upravnih organizacija ("Službene novine Zeničko-dobojskog kantona", broj: 8/06), na
prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog
kantona na 26. sjednici, održanoj 10.05.2024. godine donosi:

ODLUKU
o davanju saglasnosti na Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutrašnjoj

organizaciji Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu Zeničko-
dobojskog kantona

Član 1.
(Predmet)

Daje se saglasnost na Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutrašnoj

organizaciji Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu Zeničko-dobojskog

kantona, broj: 05-02-7563-5/22 od 08.05.2024. godine.

Član 2.
(Ovjera saglasnosti)

Zadužuje se Ministarstvo za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu da četiri
potpisana i ovjerena primjerka Pravilnika iz člana 1. ove odluke dostavi Stručnoj službi
Vlade radi ovjere saglasnosti, nakon čega će po jedan primjerak biti dostavljen Ministarstvu
za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, jedan primjerak Ministarstvu za pravosuđe i
upravu, jedan primjerak Sekretarijatu za zakonodavstvo i jedan primjerak će zadržati Stručna
služba Vlade.

Član 3.
(Stupanje na snagu)

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama
Zeničko-dobojskog kantona“.

Broj: 02-02-9044/24
Datum, 10.05.2024. godine
Z e n i c a

DOSTAVLJENO:

1x Ministarstvo za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu,

1x Ministarstvo za pravosuđe i upravu,

1x Sekretarijat za zakonodavstvo,

1x Stručna služba Vlade,

1x „Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“,

1x a/a

PREMIJER

Nezir Pivić


